
 

 

 

 

 

 

ITER N. 10654/21 

 

DETERMINAZIONE N. DPD022/95       DEL 30.08.2021 

 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA  

 

SERVIZIO  SVILUPPO LOCALE ED ECONOMIA ITTICA 

  

UFFICIO  SOSTEGNO ALL’ACQUACOLTURA E SVILUPPO LOCALE   

 

OGGETTO:   PO FEAMP 2014/2020–REG. (UE) 508/2014 Priorità n. 2 “Favorire un’acquacoltura 

sostenibile sotto il profilo ambientale, efficiente in termini di risorse, innovativa, competitiva 

e basata sulle conoscenze”. Art. 47 Innovazione -  Università degli studi di Teramo. Codice 

FEAMP attribuito al Progetto: 2/INA/19/AB; CUP: C46G20000170009 – rettifica Dato del 

progetto e rimodulazione del contributo concesso in esito alla rimodulazione del 

piano finanziario. 

Vista: 

 la Determinazione DPD027/79 del 23/07/2021 relativa all’oggetto con la quale, tra le altre: 

 al punto 1. del dispositivo, è stato adeguato il piano finanziario del progetto Smart Mollusk 

Farm rideterminando il contributo concesso ad € 249.304,08; 

 al punto 2 del dispositivo sono stati rideterminati, gli impegni assunti con la Determinazione 

DPD022/30 del 14.07.2020 disimpegnando le quote affianco a ciascuno degli stessi 

specificate: 

 

Capitolo  articolo Impegno  Consistenza iniziale da 

DPD022/30/2020 

(€) 

Impegno 

rideterminato 

(€) 

Somme da 

disimpegnare 

(€) 

142350 1 1646/2021 57.425,49 24.652,04 32.773,45 

142351 1 1648/2021 40.197,84 17.256,43 22.941,41 

142352 2 1650/2021 17.227,65 7.395,61 9.832,03 

 

 

Dato atto che, per mero errore materiale, si è omesso di rettificare anche le relative quote dell’entrata, 

annullando i medesimi importi dagli accertamenti disposti sui capitoli di entrata 44350 e 44351, vincolati 

rispettivamente ai cap.li 142350 e 142351 come di seguito descritto:  

 

Capitolo  articolo accertamento Consistenza iniziale da 

DPD022/30/2020 

(€) 

Accertamento 

rideterminato 

(€) 

Somme da 

disaccertare 

(€) 

44350 1 1007 57.425,49 24.652,04 32.773,45 

44351 1 1009 40.197,84 17.256,43 22.941,41 

 

Richiamate  

• la L.R. 20 gennaio 2021 n. 1 recante Disposizioni finanziarie per la redazione del bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023 della Regione Abruzzo (Legge di stabilità regionale 2021); 

• la DGR n. 63 del 15.02.2021recante Documento Tecnico di Accompagnamento e Bilancio 

Finanziario Gestionale 2021-2023; 

REGIONE 

ABRUZZO 

 

 
GIUNTA REGIONALE 



• la DGR n. 286 del 18/05/2021 recante variazione di Bilancio 2021-2023; 

 

Viste 

• la L.R. 14/09/1999 n. 77 e s.m.i. “Norme in materia organizzazioni e rapporti di lavoro della Regione 

Abruzzo”; 

• la L.R. 25/03/2002 n. 3 e s.m.i. inerente “Ordinamento contabile della Regione Abruzzo”; 

 
 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

 

1) di integrare la Determinazione DPD022/79 del 23/07/2021, rideterminando gli accertamenti 

disposti con Determinazione DPD022/30 del 14.07.2020 sui capitoli di entrata 44350 e 44351, 

vincolati rispettivamente ai cap.li 142350 e 142351 come di seguito descritto:  

 

Capitolo  articolo accertamento Consistenza iniziale da 

DPD022/30/2020 

(€) 

Accertamento 

rideterminato 

(€) 

Somme da 

disaccertare 

(€) 

44350 1 1007 57.425,49 24.652,04 32.773,45 

44351 1 1009 40.197,84 17.256,43 22.941,41 

 

2) di confermare il determinato della Determinazione DPD022/79 del 23/07/2021; 

3) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Entrate (DPB006) ed al Servizio Bilancio 

Ragioneria (DPB014) per gli adempimenti di competenza; 

4) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito Web della Giunta Regionale 

nella “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs. 33 del 14 marzo 2013; 

 
L’Estenditrice La Responsabile dell’Ufficio 

Dott.ssa Daniela Di Silvestro 
(firmato elettronicamente) 

Dott.ssa Daniela Di Silvestro 
(firmato elettronicamente) 

 

 

Il Dirigente del Servizio  

Dott. Francesco Di Filippo 
(firmato digitalmente) 

 

S:\DPD\DPD022\sost._acquacoltura_sviluppo locale\2021\Determinazioni dirigenziali\2021.08.31 misura 47 UNITE rettifica DPD022/79 


